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Alueen käyttö, Vintrin uimaranta, Ärväsrock 20.6.2026   
   
Hakija/vireillepanija Juha Johtela & Tommi Suutari 
 
Selostus asiasta Juha Johtela ja Tommi Suutari pyytävät lupaa saada järjestää Vintrin 

uimarannalla Ärväsrock-juhannustapahtuman lauantaina 20.6.2026 
klo 17.00 – 24.00. 

 
 Tapahtumaa on järjestetty jo kolme kertaa aiemminkin ja tapahtuma 

on ollut suosittu. Tapahtuman ohjelmassa on musiikkia sekä yleistä 
yhdessäoloa. Tänä vuonna uutena ohjelmanumerona on lavatanssit 
tanssiorkesterin säestyksellä. Uimarannalle on tarkoitus rakentaa 
noin 100 m² siirrettävä tanssilava. Tanssilava hankitaan Ravakan 
sekä pyhämaalaisten yhdistysten avulla. 

 
 Tanssilavan rakentamista varten tapahtuman järjestäjät pyytävät 

lupaa saada alkaa kasaamaan tanssilavaa noin viikkoa ennen 
tapahtumaa. Lava puretaan tapahtuman jälkeen alkuviikkoon 
mennessä. 

 
 Tapahtuma on pääsymaksuton ja se on suunnattu Pyhämaan 

asukkaille sekä mökkiläisille. Tapahtuman yleisömääräarvio on noin 
100–150 ja tapahtuman pysäköinti järjestetään uimarannan 
pysäköintialueelle. 

 
Lisätietoja Yhdyskuntasuunnittelija Joona Laivo 
 etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päätös ja perustelut Myönnetään Juha Johtelalle ja Tommi Suutarille lupa käyttää Vintrin 

uimarannan aluetta Ärväsrock-juhannustapahtuman järjestämistä 
varten lauantaina 20.6.2026 klo 17.00 – 24.00 sekä myönnetään 
lupa aloittaa siirrettävän tanssilavan rakentaminen noin viikkoa 
ennen tapahtumaa selostuksen ja liitteiden mukaisesti. 

 
 Hälytysajoneuvoilla on oltava esteetön pääsy tapahtuma-alueille.  
 
 Hakija vastaa osaltaan tapahtumaan varatun alueen 

turvallisuudesta, siisteydestä ja jätehuollosta tapahtuman ajan ja 
kunnostaa alueet nykyistä vastaavaan kuntoon viipymättä. 

 
 Hakija vastaa tapahtumasta mahdollisesti aiheutuvista vahingoista 

kaupungille tai kolmansille osapuolille. 
 
 Tapahtuman hakija yhteensovittaa tapahtuman muiden alueilla 

toimivien kanssa ja hankkii muut tarvittavat luvat.  
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Peruste Hallintosääntö 30, 31 § 
  
Allekirjoitus 
 Kaupunginarkkitehti    Leena Arvela-Hellen 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin   
sähköisessä asianhallintajärjestelmässä. 

 
Liitteet Hakemus, 29.4.2026 
 
Täytäntöönpano Juha Johtela, juha.johtela2@gmail.com 
 
Tiedoksi Matkailutoimisto 
 Pelastuslaitos 
 Poliisi  
 Teija Isotupa 
 Tekniset infrapalvelut 
 Torivalvoja 
 Viherpalvelut 
 
Muutoksenhaku Päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua kaupunginhallitukselta. 

Oikaisuvaatimusohjeet ovat liitteenä. 
 
 
 


